

R & R ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/06/2013

Søren Raahauge

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

R & R ApS
Ørstedsgade 64
7100 Vejle

CVR-nr: 30706250
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor

LEIF MIKKELSEN & PARTNERE A/S, Registrerede revisorer
Høegh Guldbergs Gade 36C
8700 Horsens
CVR-nr: 32676421

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er indenfor vedligeholdelse og rengøring af ejendomme m.v. samt formueadministration.

Selskabet drives fra lokaler beliggende Ørstedsgade 64, 3. tv., Vejle.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 5. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. -35.604.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. -35.604 foreslåes overført til næste år.

Den frie egenkapital udgør pr. 31/12 2012 kr. -141.146.

Anpartskapitalen udgør kr. 125.000.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		407.809	295.010
Personaleomkostninger	1	-451.607	-201.479
Resultat af ordinær primær drift		-43.798	93.531
Øvrige finansielle omkostninger		-1.675	-1.814
Ordinært resultat før skat		-45.473	91.717
Skat af årets resultat	2	9.869	-23.023
Årets resultat		-35.604	68.694
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-35.604	68.694
I alt		-35.604	68.694

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		938	8.897
Igangværende arbejder for fremmed regning		46.005	8.712
Udsudte skatteaktiver		43.088	33.219
Andre tilgodehavender		0	33.704
Tilgodehavender i alt		90.031	84.532
Likvide beholdninger		0	31.172
Omsætningsaktiver i alt		90.031	115.704
AKTIVER I ALT		90.031	115.704

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		-141.146	-105.458
Egenkapital i alt	3	-16.146	19.542
Gæld til banker		27.330	0
Anden gæld		58.617	63.099
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.230	33.147
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		106.177	96.246
Gældsforpligtelser i alt		106.177	96.246
PASSIVER I ALT		90.031	115.704

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Løn og gager	431.634	192.267
Andre omkostninger til social sikring	14.222	8.098
Andre personaleomkostninger	5.751	1.114
	451.607	201.479

2. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Regulering udskudt skat	9.869	-23.023
	9.869	-23.023

3. Egenkapital i alt

Overført resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Saldo primo	-105.542	-174.236
Årets resultat	-35.604	68.694
Saldo ultimo	-141.146	-105.542

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

5. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Skatteaktiv

Den udskudte skat er beregnet af forskellen mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier:

	2012	2011
	kr.	kr.
Underkud 2012/2011	172.352	132.876
eventualskat heraf udgør 25 % eller kr.	43.088	33.219